Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13 июля 2018 года                                                                                      № 87
О внесении изменений в постановление от 10.07.2017 года № 97 «О  создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на территории МО Огаревское Щекинского района»

В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года N 75 "О прядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", кадровыми изменениями администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 97 от 10.07.2017 года  «О  создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на территории МО Огаревское Щекинского района»  следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района.

3. Постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах администрации МО Огаревское по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7 и разместить на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Муниципального образования Огаревское
А.В. Данилин

Щекинского района

Приложение №1

к постановлению администрации

МО Огаревское

Щекинского района

от 10.07.2017г. № 97

Приложение №1

к постановлению администрации

МО Огаревское

Щекинского района

                                                                                           от 13.07.2018г. № 87
Состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами находящимися на территории МО Огаревское Щекинского района

Данилин А.В. - председатель комиссии, глава администрации МО Огаревское Щекинского района;

Курицина Т.Н.- заместитель председателя, заместитель главы администрации МО Огаревское Щекинского района;

Бородина Е.Н.- секретарь комиссии, ведущий инспектор по бухгалтерскому учету и финансам администрации МО Огаревское Щекинского района.

Члены комиссии:

Ситникова Л.С.– инспектор по работе с населением, ЧС и ООС администрации МО Огаревское Щекинского района.

Толстокорова Т.В.– инспектор по вопросам жизнеобеспечения администрации МО Огаревское Щекинского района.

Шавлова О.В. – консультант по административной и правовой работе МО Огаревское  Щекинского района.

Сысоев А.А.- депутат Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района.

Уклеина Е.А. -депутат Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского  района.

                                                                                               Согласовано:

                                                                                               Курицина Т.Н.

Исп. Шавлова О.В.

Тел: 79-1-53
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы

проекта НПА

О внесении изменений в постановление от 10.07.2017 года № 97
 «О  создании конкурсной комиссии по проведению открытых
конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися
на территории МО Огаревское Щекинского района»

В соответствии с частями 1 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 № 172-ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов », статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции » и пунктом 2.4. Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (их проектов) в администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского района, утвержденного Постановлением администрации МО Огаревское Щекинского района от 07.06.2016 № 152, проведена антикоррупционная экспертиза проекта НПА О внесении изменений в постановление от 10.07.2017 года № 97 «О  создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на территории МО Огаревское Щекинского района» в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения. В представленном проекте НПА О внесении изменений в постановление от 10.07.2017 года № 97 «О  создании конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов  по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, находящимися на территории МО Огаревское Щекинского района»

коррупциогенные  факторы не выявлены.

	Заместитель главы администрации МО Огаревское Щекинского района

	Т.Н. Курицина

	(наименование должности)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

12.07.2018г.